

Vognmand Benny Jensen Kyse IVS

Kyse Markvej 24
4700 Næstved

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/05/2019

Benny Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Vognmand Benny Jensen Kyse IVS

Kyse Markvej 24

4700 Næstved

e-mailadresse: Bakkely24@hotmail.com

CVR-nr: 36961511

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive vognmandsforretning og andre aktiviteter i tilknytning hertil

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2018 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		369.151	376.004
Personaleomkostninger		-346.500	-346.268
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-29.705	-34.894
Resultat af ordinær primær drift		-7.054	-5.158
Øvrige finansielle omkostninger		-5.096	-5.532
Ordinært resultat før skat		-12.150	-10.690
Skat af årets resultat		2.673	2.257
Årets resultat		-9.477	-8.433
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab			0
Overført resultat		-9.477	-8.433
I alt		-9.477	-8.433

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		38.033	65.362
Materielle anlægsaktiver i alt		38.033	65.362
Anlægsaktiver i alt		38.033	65.362
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.875	31.406
Tilgodehavende skat		4.851	
Tilgodehavender i alt		26.726	31.406
Likvide beholdninger		38.825	18.121
Omsætningsaktiver i alt		65.551	49.527
Aktiver i alt		103.584	114.889

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		1.000	1.000
Andre reserver		14.083	14.083
Overført resultat		24.336	33.813
Egenkapital i alt		39.419	48.896
Hensættelse til udskudt skat		0	822
Hensatte forpligtelser i alt		0	822
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	2.346
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		64.165	62.825
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		64.165	65.171
Gældsforpligtelser i alt		64.165	65.171
Passiver i alt		103.584	114.889

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1